
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

 

                                       

 

Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A.  

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icrovigo2.edu.it 
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale 2021 art. 10 – comma 5 D.I. 129 del 28.08.2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione AOODGRUF 0007144 del 25.03.2021 di avviso 

  assegnazione e contestuale erogazione delle risorse finanziarie finalizzate all’acquisto 

  di un defibrillatore semiatuomatico (DAE) o, in alternativa, all’acquisto di beni o  

  servizi finalizzati a garantire la salute del personale e degli alunni; 

CONSIDERATO che all’Istituto è stato erogato l’importo di  €. 1.000,00 per le suddette finalità; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129 del 28 Agosto 2018; 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio per l’anno finanziari 2021 del finanziamento relativo: 

ai seguenti agregati delle ENTRATE 

"03 Finanziamenti dallo Stato, 03 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato", Voce "06 Altri 

Finanzialmenti vincolati dallo Stato, sottovoce “Risorse finalizzate all’acquisto di DAE et 

similia ". 

euro 1.000,00; 

 

categoria di destinazione delle USCITE 

"Categoria A01 – Funzionamento generale e decoro della scuolai” –  Voce "02 Sicurezza” 

euro 1.000,00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vigna Dott.ssa Maria 
                                                                                       “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004831 - 23/04/2021 - C14 - Contabilità general - U
ROIC82100G - DETERMINE - 0000035 - 23/04/2021 - UNICO - U

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2021-04-23T11:04:01+0200
	Vigna Maria




